LXIII

LitteraeI Philippi V, REGis Franciae, de donis factis Petro

DuESA, fratri Joannis papae XXII, et Petro de Via et Ar-

NALDO DE TrIANNO, NEPOTIBUS E.TUSDEM SUMMI PONTIFICIS.

Paris, aout 1321.

Philippus, Dei gratia Francorum et Na^arre rex. Notum facimus

universis tam presentibus quam futuris nos vidisse et diligenter inspe-

xisse de verho ad 9erhum infrascriptas litteras formam que sequitur

continentes. Universis presentes litteras inspecturis Guiardus Guido-

nis, dominus de Cabanis, miles domini nostri Francorum et Navarre

regis, senescallus Tholosanus et Albiensis, et Johannes Marchi, legum

doctor, clericus dicti domini regis, judex major senescallie predicte,

notum facimus nos recepisse quasdam patentes litteras regias for-

a) et super eorum... convenisti, passage omis par Bal.

1. Ex libro rubeo Camerae computorum ParisiensiSj Bal.; ce livre a ete delruit

dans rincendie de 1737.
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mam que sequitur continentes. Phi[^0^]lippus, Dei gratia Fran-

corum et Navarre rex, dilectis magistro Johanni Marchi, legum doctori,

clerico, ac majori judici et senescallo Tholose, militi nostro, vel ejus

locum tenenti salutem et dilectionem. Cum nos dudum dilectis et fide-

lihus nostris Petro Duesa, germano, mille libras, et Petro de Via et

Arnaldo de Trianno, nepotibus sanctissimi patris in Domino Johannis

summi pontificis, ndelicet cuilibet eorum trecentas libratas terre in

hereditatem perpetuam de speciali gratia duxerimus concedendas et in

baillii^ia magni feodi de Alnesio assidendas, et postmodum in recom-

pensationem omnimode justitie dicte terre de Alnesio, que eis pro cen-

tum libris turonensibus annui redditus computata fuerat et assisa, hu-

jusmodi centum libras eisdem donai^erimus gratiose, prout in litteris

in sirico et cera viridi nostro sigillatis sigillo plenius continetur, ad

supplicationem dicti germani committimus et mandamus vohis et ve-

strum cuilihet in solidum quatinus, i>isis litteris nostris super donatione

hujusmodi confectis, juxta tenorem litterarum ipsarum ipsi germano

et successoribus suis in perpetuum, pro rata ipsum contingente dicta-

rum centum librarum, in foresta nostra de Bauro a parte proximiori

castri Sancti Felicis assideatis et assignetis, absque dilatione quacum-

que, una cum sex libris minus uno denario turonensi restantibus ad

xissignandum de mille sexcentis lihris eidem militi et Johanni Grandis,

cognato ipsius summi pontificis, prout tangit quemlihet eorumdem,